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'WERNER & MERTZ PROFESSION

Sistema Quick & Easy

= La storia:
o Lanciato nel 1999
o Nomination come premio innovazione Pulire 1999
o Tre prodotti con tre pistole differenti
o INOR, AL-C, SANOR plus
o Diluizione pistola al 2%

o Cambio pistola per problemi qualitativi

o Cambio concentrazione al 4%

o Cambio formula prodotto per sanitari —» SANTAN Plus
o Eliminazione AL-C

o Inserimento MULTITAN




WERNER & MERTZ PROFESSIONAL

Una visione chiara

Facciamo la differenza come pionieri del mercato pro
prestazioni, sicure per l'u

Eco-efficienza Eco-efficacia O green-Effective®

(124

“Fare le cose meglio” “Fare le cose giuste

riduce gli aspetti critici
della produzione
industriale

,Fare meglio

con Cradle to Cradle® le cose giuste“
elimina completamente

gli aspetti critici
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Il fornitore
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Il fornitore

-deardorff fitzsimmons corporation

= Fornitore dello spruzzatore
= Sede a Merlin, Co. Oregon, USA
= 30 dipendenti

= La precedente produzione in Cina € stata
completamente spostata in USA

CEO Walt Foster
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Test di durata
simulato con oltre
500.000 erogazioni
Dopo il test, il trigger
e risultato
perfettamente integro
Il vecchio trigger
aveva una durata di
20.000 erogazioni
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Si é misurata la
resistenza del trigger
facendolo ruotare
intorno ad un perno
Il nuovo trigger &
stato realizzato con
materiali migliori che
supportano un peso
di 24,19kg/cm con
una flessione di 45°
Il vecchio trigger
sopportava
14,98kg/cm prima
della sua rottura
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Il sistema in sintesi

Trigger migliorato Funzione schiumogena

= Supporto rinforzato per una migliore = Erogazione schiumogena per tutti i
durata prodotti

= Materiali piu resistenti

= Madein USA
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La nuova generazione
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PRECISE SAVES MONEY
DOSING

) ) ) CONCENTRATO % :
Dosaggio automatico e prelmpostat-\ m
N

Nessun sovradosaggio e nessuno spreco di soluzio

Nessuno spreco del concentrato: quando
finisce I'acqua, I‘'erogazione si arresta

Riduzione della plastica da smaltire
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| vantaggi: riduzione dei costi legati al tempo del
personale
J Nessuno spreco di tempo per

I'approvvigionamento del prodotto: basta .
semplicemente riempire la cartuccia dell‘acqua L

J Prodotto subito pronto senza laboriose preparazioni

J Massima autonomia di utilizzo

J Erogazione schiumogena e formulazioni molto
migliorate per una pulizia estremamente
veloce

J Nessun costo di manutenzione

®
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| vantaggi: grande sicurezza per |‘operatore

J Flaconi sigillati: nessun rischio di contatto con il prodotto concentrato

J Certificati C2C: sicuri per la salute e
|‘ambiente

J CLP free in diluizione* /
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| vantaggi: riduzione dei costi di logistica

J Riduzione dei costi di trasporto

J Riduzione degli spazi nei magazzini

17cm N
T _
ZOcm\Q/@ -
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| vantaggi: ergonomia

J Leva ergonomica
J Migliore e piu facile applicazione

J Flaconi facili da afferrare

®
|@'3| green




WERNER & MERTZ PREESSIONJ\L )

Istruzioni
Spruzzare 20 3
volte prima di
cambiare prodotto
per liberare il
tubicino del trigger
Cartridge change
= Spray 2-3 times to
avoid product residues.
ﬁgreen@)
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Foam
» For optimal foam
adjust tip so both lines

Irratcti

Sistema
I'erogatore
schiumogeno
facendo
corrispondere le
due linee



Un pratico accessorio

= Una comoda cintura per grande praticita

- Una tasca per il trigger
- Due tasche per le ricariche
- Due tasche waterproof
per i panni puliti
- Una grande tasca
waterproof
per i panni usati
- Imbottitura
—> Tutte le tasche sono
amovibili e fissabili con il

velero csecondo le esiaenze
VoiTVITUV WU UUJVITUVv '\ V\levl T\
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| vantaggi: grande resa

Con il trigger
schiumogeno
SONo necessarie
due spruzzate
ogni mQ

Con il trigger
tradizionale sono
necessarie 4
Spruzzate ogni mq
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| vantaggi: garanzia di igiene

J Nessun limite ai tempi
di utilizzo

ILUTED SPRAY SOLUTION SYSTEM OR DIRECT DOSING NeSSUHa
contaminazione tra un
prodotto e l‘altro: sono
sufficienti 2/3
spruzzate per
eliminare i residui di
detergente dal tubo
interno prima della
sostituzione con una
ug,.ee,, cartucca di prodotto

care .
differente
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| vantaggi: versatilita

J 5 formulazioni per ogni ambiente

J Tutto quello che serve sulla cintura: trigger, ricariche, panni
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| prodotti
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Detergente per superfici

= Grazie al bio-alcohol contenuto nella
formula, non lascia residui sulle superfici
ed e ideale per la pulizia di tutte le
superfici resistenti all’acqua (incluse le
finestre)

= 'alto potere bagnante lascia le superfici
lucide e senza aloni

= Alta compatibilita con i materiali
= CLP free in uso

L€




La concorrenza

WERNER & MERTZ PROFESSIONAL

Prodotto Sistema J€
integrato f&:l&'bel

TANET interior @2’ J J

Ecolab

Oasis Pro 40 x x

Ecolab

Oasis Pro 14 X X

Diversey

Room Care R3 Plus X X

Sporeen’

PROFESSIONAL
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Le prestazioni

= Gardner test ai dosaggi consigliati

Cleaning performance

68,0
66,0
64,0

62,0

60,0

58,0

56,0

54,0 I

52,0

50,0 . . . .

TANET Inor  Qasis Pro 40 TANET Room Care R OASIS Pro 14
interior Q&E 3

Whiteness
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Bassa formazione di residui

= [KW Test | in diluizione

TANET interior Oasis Pro 14 Oasis Pro 40 TANET interior Room Care R3
Q+E Q+E
' : green’
care

PROFESSIONAL
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Ottimo potere bagnante

Wetting | Mirror tile

50,0
45,0
40,0

350

£ 30,0
[1-]
£ 250

[1]

€ 20,0

(=]

< 15,0
10,0 Minore & |‘angolo
5,0
0,0 T T T T 1

Water Oasis Pro 14 Room Care R3  TANET Oasis Pro 40 @
interior Q&E

Ottime proprieta bagnanti

= TANET interior ha I‘angolo di contatto inferiore
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Detergente ad alta efficacia per superfici

= || potere sgrassante di TANEX performa e
dovuto all’utilizzo di solventi naturali
all’'interno della formula

= Adatto per tutte le superfici plastiche
interne ed esterne

= Ottime prestazioni
= Lascia una piacevole profumazione
= CLP free in uso

£




La concorrenza

WERNER & MERTZ PROFESSlONAL

Prodotto

TANEX performa

Ecolab
Oasis Pro 33

Diversey
Room Care R2 Plus

Sistema di
dosaggio
integrato

Eeglt

g ol bl

v
X

X

N
v
X
X

£ areen’
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Ottime proprieta pulenti

= [KW test | RTU in diluizione

TANEX Oasis

Room Care
performa Pro

R2
33
= Highest cleaning performance of all products tested

®
IQ'«“' green
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Bassa residualita

= Metodo IKW | RTU in diluizione

e —

Oasis TANEX
Pro performa
33

Room Care
R2

= TANEX perfoma riporta risultati nettamente migliori rispetto alla concorrenza

£ areen’

PROFESSIONAL
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Ottime proprieta bagnanti

= Tested effettuati verso la concorrenza

Wetting | Mirror tile

50,0
45,0
40,0
35,0
30,0
25,0
20,0

15,0 @
12’3 . M Excellent wetting properties
0,0 . . .

1
Room Care 2 Oasis Pro33  TANEX performa Water

low contact angle

Contact angle
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Detergente di manutenzione per sanitari

L'acido lattico contenuto nella formula garantisce
la rimozione del calcare e del sapone

’88% di carbone organico di SANET daily deriva
da fonti rinnovabili creando un risultato
inuguagliato in eco-efficacia

Adatto per tutte le superfici resistenti agli acidi
dei sanitari e dei bagni

Eccellente aderenza alle superfici verticali grazie
all’erogazione schiumogena

CLP free in uso

- ‘o,
fL %

€
(CLP free u\T’
S | Eoolabel
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La concorrenza

Prodotto Sistema di J€
dosaggio f&:li[wl
integrato

s

SANET daily J J
Taski

SziiICid conc. X x
SANET plus J x
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Ottime proprieta anticalcare sulle superfici verticali

Lime scale removal - vertical | IKW

20,5
20
19,5

=
o

18,5

=
[w9]

17,5

=
~J
I

16,5
16 -
15,5 A

Lime scale removal in mg

TASKI sani cid conc SANET plus SANET daily Q&E

Test effettuati ai dosaggi consigliati
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Ottime proprieta anticalcare sulle superfici orizzontali

Lime scale removal in mg

Lime scale removal - horizontal | IKW

160

3

120

=
M-D-O'\OOS
o o o o o

TASKI sani cid conc. SANET plus SANET daily Q&E

Test effettuati ai dosaggi consigliati

*according to
the IKW — test
method



Ottima capacita di rimuovere il sapone

WERNER & MERTZ PROFESSIONAL

Lime soap removal in %

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

Lime soap removal | IKW

. ' .
= 10:00 =
uy

I

SANET daily Q&E TASKI sani cid conc. SANET plus

Test effettuati ai dosaggi consigliati




Detergente rapido per sanitari ad alta efficacia

= |'acido lattico contenuto in SANET power conferisce
al prodotto grande forza e per questo € molto
efficace nella rimozione del calcare e del sapone,
anche nelle condizioni piu difficili

= |’85% di carbone organico contenuto nella formula
deriva da fonti rinnovabili creando un risultato
ineguagliato in eco-efficacia garantendo nel
contempo ottime prestazioni di pulizia

= |deale per tutte le superfici resistenti agli acidi

= QOttima aderenza sulle superfici verticali grazie
all’erogazione schiumogena

1




La concorrenza

'WERNER & MERTZ PROFESSION,

Prodotto

SANET power

Ecolab Maxx Into 2

Dr. Schnell Milizid

Ecolab
Oasis Pro 61

Ben Hur bagno

Sistema di
dosaggio
integrato

Win:

[+ 2
[=%]

=
1

> > XX

> > > & i
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Ottime proprieta anticalcare sulle superfici verticali

Lime scale removal - vertical | IKW
60
£ 50
£
T 40
Q
£ 30
p
S 20
v
E 10
0 . . . : .
Maxx Into 2 Milizid BENHUR  OASIS Pro 61 SANET power
bagno (RTU)  Premium Q&E

Test effettuati ai dosaggi consigliati
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Ottime proprieta anticalcare sulle superfici orizzontali

Lime scale removal - horizontal | IKW

1400

1200
1000
300
600
400
TN
0 . T T T |

BENHUR  MaxxInto2 OasisPro61l Milizid ~ SANET power
bagno (RTU) Premium Q&E

Lime scale removal in mg

Test effettuati ai dosaggi consigliati
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Ottima capacita di rimuovere il sapone

Lime soap removal in %

101

100 -
99 -
98 -
97 -
96 -
95 -
94 -
93 -
92 -

Lime soap removal | IKW

SANET power Q&E  BEN HUR bagno (RTU) Qasis Pro 61 premium

Test effettuati ai dosaggi consigliati
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Pulitore universale per cucine

= Grazie alla miscela di tensioattivi a tripla azione
contenuti nella formula, GREASE-off ha delle
ottime proprieta bagnanti, un ottimo potere
emulsionante dello sporco e ottime proprieta
pulenti

= Le proprieta sgrassanti di GREASE off sono date
da solventi di origine vegetale

= Per tutte le superfici resistenti all’acqua delle
aree di preparazione degli alimenti

= Agisce molto velocemente con degli ottimi
risultati

7R
( CLP free

£
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La concorrenza

Prodotto Sistema di €
dosaggio Ec:IaheI
integrato

GREASE off

T J
Diversey Suma X X
X

Ecolab Oasis Pro
16 X
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Ottima capacita pulente

u green’

care
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Whiteness

Cleaning performance | Gardner Test

82

81

80

79

78

77
76

75 -
74
73 -

72 -

Oasis Pro 16 Diversey Suma  GREASE off Q&E

Test effettuati ai dosaggi consigliati




Supporto di comunicazione

IL VIDEO

BROCHURE

THE PLUG-AND-FOAM-SPRAY CONCEPT: MOBILE, EXACT DOSING AND

& green-£itective"powered:

W Safe foam spray for h
W Automatic dilut
W Full product uti
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